ff4eiátà((
r-7)

SP

Camara Municipal de Ibitinga

IIIIIIIIIIIIIIIIIII1H111
Protocolo Geral n° 2058/2018

Data: 18/06/2018 Horário: 16:47
Legislativo - MOC 324/2018

MOÇÃO DE APLAUSO

AO 4° ARRAIA JUNINO DE RUA SOLIDÁRIO, OCORRIDO EM 16 E 17 DE JUNHO
DO CORRENTE ANO, NO CENTRO DA CIDADE, ENVOLVENDO DIVERSAS
ENTIDADES DO NOSSO MUNICÍPIO.

Autoria: Vereador José Aparecido da Rocha.

Destinatários: Marilda Aviamentos, Rotaract Ibitinga e Prefeitura Municipal.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a mesa, ouvindo o Douto Plenário, MOÇÃO DE APLAUSO a todos
os envolvidos neste brilhante evento que é pelo quarto ano consecutivo, realizado com muito
amor e carinho, em prol daqueles que mais precisam de auxílio.

O arraiá Junino Solidário contou com a participação de várias entidades
assistências de Ibitinga, promovendo festa gastronômica e cultural, pois cada entidade foi
responsável por uma barraca, onde a renda será revertida em prol do seu trabalho assistencial.

Todos que prestigiaram o arraiá colaboraram com uma caixa de leite, perfazendo
um evento totalmente beneficente.

Ante o exposto, solicito que cópia desta seja enviada aos destinatários, portanto a
manifestação de aplauso deste Poder Legislativo por ação de alta relevância ao nosso município.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 18 de junho de 2018.

ifÁ

Á
• - cido da Rocha

kilf"ador — PSB
2° Secretário

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1